
平成２７年１２月吉日 

ベガルタ仙台ジュニアサッカースクール 

宮城野校（月）スクール生・保護者 各位 

 ベガルタ仙台スクール事務局 

   

 

【初蹴り】親子サッカースクール・栄養講習会開催のご案内  
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は、幣クラブジュニアサッカースクールの活動に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件ですが、この度、宮城野校月曜日コースでは、通常の活動時間を変更し、親子で一緒に体を

動かす楽しみを身近に味わえる機会を提供し、スポーツ好きの子供を育てる事を目的として親子サッカースク

ールを開催することになりました。また親子サッカースクール終了後、成長期のお子様をもつ保護者へ、サッ

カー選手としての健やかな成長と強いカラダづくりを助けるため、株式会社明治様主催の栄養講習会も下記の

通り開催いたします。 

ご多用中とは存じますがお知り合いの親子もお誘い合わせの上、皆様奮ってご参加ください。 

    敬具 

 
記 

 

１．日     時 :平成28年1月11日（月・祝）  

【全学年合同開催】キッズ（年長以上）・１・２年生クラス、３・４年生クラス、５・６年生クラス             

スクール 13:00～14:00  講習会 14:20～14:50 

２．会     場 :オレンジフィールドフットサル場（親子サッカー）オレンジフィールドクラブハウス（栄養講習会） 

３. 駐    車    場 :オレンジフィールドの駐車場をご利用下さい。また、駐車場に空きがない場合はグランドに面した

土手沿いに駐車するようにお願いいたします。 

４．対     象 :宮城野校(月)スクール生及び保護者の方 

５．服          装 :保護者の方は運動の出来る服装でご参加下さい。  

６．申 込 方 法 :事前申込みの必要はありません。 

７．持  ち  物 :ボール（親子につき1つで可）、飲料水、サッカーが出来る靴 

８．そ  の   他 :・保護者の方が参加できない場合は、通常のスクール通り、お子様だけの参加でも構いません。 

・基本的には雨天の場合、親子サッカーは中止となりますが、スクール活動は変則のスクールとし

て上記の通り行います。また悪天候の場合、スクール自体を中止にする場合もございます。（中止

の場合、振替活動については後日ご連絡いたします。） 

           活動の有無は当日の11:30以降にスクール事務局（022-377-1101）までお電話願います。 

          ・通常の活動時間のスクールはありませんので予めご了承願います。 

          ・万が一、保護者の方が怪我をされた場合、応急処置は行いますが、保険の方は適用外となります

ので予めご了承願います。 

                    ・お問い合わせはスクール事務局（平日のスクール活動日12:00～14:30）までお願いいたします。                                

 

以上 


